
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.10.2014 г.                                      с. Айтат                                    № 15-72  

 

О передаче осуществления части полномочий органов  

местного самоуправления Айтатского сельсовета  

органам местного самоуправления  Большемуртинского района 

в области казначейского исполнения бюджета 

 

   В соответствии  со ст. 14 и 15 Федерального Закона Российской Федерации 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., руководствуясь Уставом Айтатского 

сельсовета Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

    

    1.Передать часть полномочий органов местного самоуправления 

Айтатского сельсовета органам местного самоуправления 

Большемуртинского района в области казначейского исполнения бюджета 

(прилагается). 

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Айтатского сельсовета А.А.Бохан. 

    3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава сельсовета                                                               А.А.Бохан 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 


